

Cliet: Centrul de Medicină Legală
 Adresa: mun. Chișinău, str. Vl. Korolenko 8
 Telefon mob.: (+373) 6774-4990
 Telefon: (022) 738-733
 Email:

APROB
 Costul de deviz în sumă de 17 147,15 lei
 * este valabil 5 zile lucrătoare

Antreprenorul: Î.S. "Servicii Pază"
 Adresa: mun. Chișinău, str. Mitropolit Varlaam, 79
 C/F: 1010600043506 IBAN: MD05ML00000002251909655
 BIC: MOLDM2X309 Cod TVA: 0506298
 BC Moldindconbank S.A. fil. "Centru" Chișinău

Beneficiar: _____
 "_____" 2021

DEVIZUL DE CHELTUELI NR. **K40-3425** DIN: **17.05.2021**
 pentru instalarea sistemului de semnalizare pază și securitate la obiecte

Capitolul 1. Lucrări de instalare

Nr	Denumirea și caracteristica tehnică a lucrărilor	U.m.	Preț	cantitatea	Σ lei fără TVA
1	Alegerea locului de instalare a aparatului și detectorilor , traseelor așezării cablurilor firelor	comp.	28,11	1	28,11
24	Detector-buton pe suprafață de beton, cărămidă	buc.	28,14	4	112,56
33	Împărțirea și introducerea în aparate a capetelor firelor monopolare-cablu 10/2	10cap	66,77	4	267,08
37	Instalarea lăcătuului	buc.	208,8	4	835,20
44	Întinderea cablului	100m	213,64	0,6	128,18
50	Măsurarea rezistenței conturului blocării	linie	47,12	4	188,48
51	Panou de recepție-control pînă la 10 raze	buc.	157,82	4	631,28
53	Priză în rețea deschisă	buc.	1,78	4	7,12
55	Rezistența în Si și în bucle SPI	buc.	1,18	4	4,72
60	Țeavă din vinplast atîrnate fix cu secțiunea interioară pînă la 25 mm	100m	216,74	0,6	130,04

total pe capitolul nr.1 2332,77

Nr	Denumirea și caracteristica tehnică a lucrărilor	U.m.	Preț	cantitatea	Σ lei fără TVA
2	Aparat de recepție-control SPI pentru 1 rază	buc.	19,68	0	0,00

total pe capitolul nr.2 0,00

Capitolul 3. Lucrări de construcție

Nr	Denumirea și caracteristica tehnică a lucrărilor	U.m.	Preț	cantitatea	Σ lei fără TVA
6	Lucrări de fixare	Set.	24	4	96,00
8	Perforarea găurilor directe în pereți de cărămidă la adîncimea maximă 0,5 cărămizi	1 gaură	4,97	8	39,76
10	Sfredelirea găurilor în metal și beton	1 gaură	2,99	120	358,8

total pe capitolul nr.3 494,56

Capitolul 4. Reglarea părților electrice ale SPI

Nr	Denumirea și caracteristica tehnică a lucrărilor	U.m.	Preț	cantitatea	Σ lei fără TVA
4	Sistema SPI cu numărul de secții (raze, blocuri,aparate) pînă la: 5	sistem	694,50	4	2778,00

total pe capitolul nr. 4 2778,00

total pe comp 1,2,3,4 5605,33

Lucrări în încăperi exploatate 15% de la cop.1,2,3,4 0,00

TOTAL 5605,33

Capitolul 5. Materiale ce nu sunt indicate în prețurile de montare

Nr	Denumirea și caracteristica tehnică a lucrărilor	U.m.	Preț	Cantitatea	Σ lei fără TVA
1	SA32-E ZK TECO EM-Marine Cititor autonom	buc	236,25	4	945,00
2	YB-500A(LED) lacat - bolt	buc	693,00	4	2772,00
3	Buton de iesire Z30LS	buc	173,25	4	693,00
4	ID Card 0,8mm Em-marine	buc	12,15	40	486,00
5	Trecere flexibilă GP-02	buc	96,67	4	386,68
42	Acumulator 12V 7,2Ah	buc	214,58	4	858,32
45	HD-PB0301 RIP 3A / 12B	buc	484,24	4	1936,96
97	Cablu electric SVVP 2*0,75	m	4,58	60	274,80
107	Canal plastic 20x10	m	4,42	60	265,20
126	Diubel cu surup 6/3,5x40	buc	50,00	1	50,00
129	Samorez 3,5*16	buc	80,00	0,1	8,00
130	Samorez 3,5*25	buc	80,00	0,1	8,00

total pe capitolul nr. 5 8683,96

IN TOTAL pe capitole 1,2,3,4,5, 14289,29
TVA 20% 2857,86
IN TOTAL la plata pe deviz 17147,15

Devizul alcătuit:  M. Cojocari

Devizul a controlat:  D. Pisarev

17.05.2021

2021

telefon de contact 222-777
 fax. 22-42-22
 str. M.Varlaam 79A

Î.S. "SERVICIIL PIZĂ"
 DIRECȚIA PIZĂ TEHNICĂ
 SECȚIA MONTARE
 REPARAȚIE și DESERVIRE